

PACHET PAPETARIE

I.D.: 63984175

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.762,37 RON - 7.762,37 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1. Folii A4 NOKI - 20 set x 20,5 lei 2. Dosar plastic cu sina NOKI - 250 buc x 1,5 lei 3. Banda adeziva 2,5 - 20 buc x 3 lei 4. Plic alb A6 (25 buc/set) - 4 set x 9 lei 5. Notes autoadeziv diferite culori 75*75 - 20 set x 15 lei 6. Magneti 10 buc/cut - 10 cut x 26 lei 7. Textmaker galben - 20 buc x 6 lei 8. Textmarker verde 10 buc x 6 lei 9. Textmarker portocaliu - 10 buc x 6 lei 10. Capse 24/6 - 20 cut x 4,6 lei 11. Capsator pentru max 30 coli capse 24/6 - 20 buc x 47,6 lei 12. Capsator pentru max 10 coli capse 10/5 - 10 buc x 45 lei 13. Capse 10/4 - 10 cut x 3,5 lei 14. Separator din carton galben - 5 buc x 20 lei 15. Bibliorft albastru PLUSS 75 cm - 20 buc x 16 lei 16. Biblioraft albastru PLUSS 50 cm - 20 buc x 16 lei 17. Inele plastic 8 mm 100 FELLOWES - 1 buc x 24 lei 18. Inele plastic 10 mm 100 FELLOWES - 1 buc x 26 lei 19. Inele plastic 12 mm 100 FELLOWES - 1 buc x 44 lei 20. Inele plastic 14 mm 100 FELLOWES - 1 buc x 50 lei 21. Inele plastic 16 mm 100 FELLOWES - 1 buc x 66 lei 22. Inele plastic 19 mm 100 FELLOWES - 1 buc x 44 lei 23. Inele plastic 22 mm 50 FELLOWES - 2 buc x 62 lei 24. Ineele plastic 25 mm 50 FELLOWES - 2 buc x 74 lei 25. Inele plastic 28 mm 50 FELLOWES - 2 buc x 98 lei 26. Inele plastic 32 mm 50 FELLOWES - 2 buc x 98 lei 27. Foarfeca alco - 5 buc x 20 lei 28. Cutter 18 mm - 5 buc x 15 lei 29. Mapa plastic A4 cu capsă - 50 buc x 7 lei 30. Plic C6 SILICONIC 1000BUC/CUTIE) - 3 CUT X 120 LEI 31. Hartie copiator 35 TIP X 22 LEI 32. Sacosa BIO 27*8+8*50 - 350
